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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제안정

단위: 서민생활 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과 ~ 세정과

일자리경제과 25,260,324 23,249,098 2,011,226

국 4,774,763 4,684,763 90,000

지 1,061,010 1,061,010 0

기 3,118,400 3,118,400 0

도 2,130,647 2,150,647 △20,000

시 14,175,504 12,234,278 1,941,226

지역경제안정 14,903,390 14,618,340 285,050

국 1,095,070 1,095,070 0

지 743,000 743,000 0

기 3,118,400 3,118,400 0

도 1,692,706 1,692,706 0

시 8,254,214 7,969,164 285,050

서민생활 안정 1,550,648 1,545,598 5,050

착한가격업소 지원 32,440 27,390 5,050

201 일반운영비 14,390 10,390 4,000

01 사무관리비 14,390 10,390 4,000

◎2017산업통상자원 실시계획 제작

4,000 0 4,000400,000원 * 10부

301 일반보상금 11,050 10,000 1,050

11 기타보상금 11,050 10,000 1,050

◎공익신고 보상금 지자체 상환금 1,050 0 1,0501,050,000원

상권활성화 및 소상공인 지원 6,615,957 6,595,957 20,000

지 743,000 743,000 0

기 1,405,800 1,405,800 0

도 887,765 887,765 0

시 3,579,392 3,559,392 20,000

전통시장 시설개선사업(자체) 101,000 81,000 20,000

401 시설비및부대비 101,000 81,000 20,000

01 시설비 101,000 81,000 20,000

◎성안길 상점가 방송장비 설치

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

에너지안전관리 6,736,785 6,476,785 260,000

국 1,095,070 1,095,070 0

기 1,712,600 1,712,600 0

도 804,941 804,941 0

시 3,124,174 2,864,174 260,000

전기 및 가스안전관리 1,186,775 986,775 200,000

도 192,000 192,000 0

시 994,775 794,775 200,000

402 민간자본이전 1,180,000 980,000 200,000

도 192,000 192,000 0

시 988,000 788,000 200,000

01 민간자본사업보조 1,180,000 980,000 200,000

◎도시가스 공급 지원사업 700,000 500,000 200,000700,000,000원



부서: 일자리경제과

정책: 지역경제안정

단위: 에너지안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신재생에너지 주택지원사업 339,600 279,600 60,000

도 79,800 79,800 0

시 259,800 199,800 60,000

402 민간자본이전 339,600 279,600 60,000

도 79,800 79,800 0

시 259,800 199,800 60,000

01 민간자본사업보조 339,600 279,600 60,000

◎신재생에너지(태양광,지열 등)보급지원

180,000 120,000 60,000180,000,000원

민생생활안정을 위한 일자리 창출 8,428,842 8,378,842 50,000

국 3,679,693 3,589,693 90,000

지 318,010 318,010 0

도 437,941 457,941 △20,000

시 3,993,198 4,013,198 △20,000

안정적인 일자리창출 4,629,348 4,579,348 50,000

국 887,803 797,803 90,000

지 318,010 318,010 0

도 183,052 203,052 △20,000

시 3,240,483 3,260,483 △20,000

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 733,115 643,115 90,000

국 668,803 578,803 90,000

시 64,312 64,312 0

201 일반운영비 5,800 0 5,800

국 5,800 0 5,800

03 행사운영비 5,800 0 5,800

◎일자리사업 역량강화 프로그램 운영(성립전)

5,800 0 5,8005,800,000원

국 5,800 0 5,800

202 여비 4,200 0 4,200

국 4,200 0 4,200

04 국제화여비 4,200 0 4,200

◎고용노동부 해외연수 프로그램 참가(성립전)

4,200 0 4,2004,200,000원

국 4,200 0 4,200

307 민간이전 723,115 643,115 80,000

국 658,803 578,803 80,000

시 64,312 64,312 0

02 민간경상사업보조 723,115 643,115 80,000

◎지역맞춤형 일자리창출 지원사업(성립전)

80,000 0 80,00080,000,000원

국 80,000 0 80,000

생산적 공공근로사업 160,000 200,000 △40,000

도 80,000 100,000 △20,000

시 80,000 100,000 △20,000

101 인건비 130,000 170,000 △40,000

도 65,000 85,000 △20,000



부서: 일자리경제과

정책: 민생생활안정을 위한 일자리 창출

단위: 안정적인 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 65,000 85,000 △20,000

04 기간제근로자등보수 130,000 170,000 △40,000

◎생산적 공공근로사업 인부임 130,000 170,000 △40,000130,000,000원

도 65,000 85,000 △20,000

시 65,000 85,000 △20,000

201 일반운영비 26,800 26,800 0

도 13,400 13,400 0

시 13,400 13,400 0

01 사무관리비 20,800 14,800 6,000

◎업무추진 수용비 7,800 4,800 3,000

○홍보현수막 및 홍보물 제작

3,750 750 3,000250,000원 * 15개소

도 1,875 375 1,500

시 1,875 375 1,500

◎버스임차료 11,000 8,000 3,000275,000원 * 8회 * 5월

도 5,500 4,000 1,500

시 5,500 4,000 1,500

02 공공운영비 6,000 12,000 △6,000

◎공공요금 및 제세 6,000 12,000 △6,000

○상해보험료 6,000 12,000 △6,0006,000,000원

도 3,000 6,000 △3,000

시 3,000 6,000 △3,000

행정운영경비(일자리경제과) 61,958 59,958 2,000

기본경비 61,958 59,958 2,000

기본경비 61,958 59,958 2,000

201 일반운영비 29,849 27,849 2,000

02 공공운영비 4,690 2,690 2,000

◎전자복사기 수리 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1대

재무활동(일자리경제과) 1,866,134 191,958 1,674,176

보전지출 1,866,134 191,958 1,674,176

반환금기타 1,866,134 191,958 1,674,176

802 반환금기타 1,866,134 191,958 1,674,176

01 국고보조금반환금 1,676,652 178,516 1,498,136

◎2015.취약계층 전력효율향상사업 6 0 6

◎2015.지역에너지 절약사업 8,969 0 8,969

◎충북형 예비사회적기업 육성사업

1,029,899 0 1,029,899

◎(예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

151,676 0 151,676

◎지역특화사업 1,767 0 1,767

◎2015.직지시장 아케이드 보수사업(이자)

32 0 32

5,120원

8,968,960원

1,029,899,000원

151,675,250원

1,767,000원

31,670원



부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2015.가경터미널시장 아케이드보수사업(이자)

28 0 28

◎2015.사직시장 LED조명 등 교체사업(이자)

7 0 7

◎2015.가경터미털시장 주차장 확장사업

33,903 0 33,903

◎2015.가경터미털시장 주차장 확장사업(이자)

104 0 104

◎2014.육거리시장 공중화장실 건립

180,000 0 180,000

◎2014.육거리시장 공중화장실 건립(이자)

1,326 0 1,326

◎2014.내덕자연시장 고객지원센터 건립

26,568 0 26,568

◎2014.내덕자연시장 고객지원센터 건립(이자)

196 0 196

◎2014.육거리 멀티지원센터 건립

59,863 0 59,863

◎2014.육거리 멀티지원센터 건립(이자)

441 0 441

◎2014.두꺼비시장 고객지원센터 건립

3,320 0 3,320

◎2014.두꺼비시장 고객지원센터 건립(이자)

31 0 31

27,300원

6,280원

33,902,850원

103,930원

180,000,000원

1,325,580원

26,567,080원

195,560원

59,862,700원

440,850원

3,319,130원

30,550원

02 시ㆍ도비보조금반환금 187,302 11,262 176,040

◎2015.도시가스 공급시설 설치비 지원사업

10,062 0 10,062

◎공동주택 소형태양광 보급사업 14,400 0 14,400

◎공동주택 소형태양광 보급사업(이자)

200 0 200

◎충북형 예비사회적기업 육성사업

80,903 0 80,903

◎(예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

19,502 0 19,502

◎직지시장 아케이드 보수사업(이자) 4 0 4

◎2015.가경터미널시장 아케이드보수사업(이자)

4 0 4

◎2015.사직시장 LED조명 등 교체사업(이자)

2 0 2

◎2015.가경터미털시장 주차장 확장사업

5,651 0 5,651

◎2015.가경터미털시장 주차장 확장사업(이자)

18 0 18

◎2014.육거리시장 공중화장실 건립

30,000 0 30,000

◎2014.육거리시장 공중화장실 건립(이자)

221 0 221

◎2014.내덕자연시장 고객지원센터 건립

4,428 0 4,428

10,061,840원

14,400,000원

200,000원

80,902,410원

19,501,580원

3,980원

3,430원

1,040원

5,650,480원

17,320원

30,000,000원

220,930원

4,427,850원



부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2014.내덕자연시장 고객지원센터 건립(이자)

33 0 33

◎2014.육거리 멀티지원센터 건립 9,978 0 9,978

◎2014.육거리 멀티지원센터 건립(이자)

74 0 74

◎2014.두꺼비시장 고객지원센터 건립

554 0 554

◎2014.두꺼비시장 고객지원센터 건립(이자)

6 0 6

32,600원

9,977,110원

73,470원

553,190원

5,090원




